Распоряжение Администрации г. Нижний Тагил от 09.01.2023 N 1-РА
"Об определении места временного пребывания граждан Росс...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 16.01.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 9 января 2023 г. N 1-РА

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТА ВРЕМЕННОГО ПРЕБЫВАНИЯ ГРАЖДАН
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, УКРАИНЫ, ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ,

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ И ЛИЦ БЕЗ ГРАЖДАНСТВА,
ПОСТОЯННО ПРОЖИВАЮЩИХ НА ТЕРРИТОРИЯХ УКРАИНЫ,

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ,
ВЫНУЖДЕННО ПОКИНУВШИХ ТЕРРИТОРИИ ПОСТОЯННОГО ПРОЖИВАНИЯ,

ПРИБЫВШИХ В ЭКСТРЕННОМ МАССОВОМ ПОРЯДКЕ НА ТЕРРИТОРИЮ
ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ, - ПУНКТА ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

Во исполнение Постановления Правительства Свердловской области от 28.02.2022 N 125-ПП "Об
организации временного социально-бытового обустройства граждан Российской Федерации, Украины,
Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и лиц без гражданства, постоянно
проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,
вынужденно покинувших территории постоянного проживания прибывших экстренном массовом порядке на
территорию Свердловской области", в целях уточнения места временного пребывания на территории города
Нижний Тагил граждан Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской
Народной Республики и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой
Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших территории постоянного
проживания, прибывших в экстренном массовом порядке на территорию города Нижний Тагил,
руководствуясь Уставом города Нижний Тагил:

1. Определить местом временного пребывания граждан Российской Федерации, Украины, Донецкой
Народной Республики, Луганской Народной Республики и лиц без гражданства, постоянно проживающих на
территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно
покинувших территории постоянного проживания, прибывших в экстренном массовом порядке на территорию
города Нижний Тагил - пункт временного размещения общежитие N 2 филиала "Нижнетагильский институт
испытания металлов" федерального казенного предприятия "Национальное испытательное объединение
"Государственные боеприпасные испытательные полигоны России".

2. Развернуть пункт временного размещения на базе общежития N 2 филиала "Нижнетагильский
институт испытания металлов" федерального казенного предприятия "Национальное испытательное
объединение "Государственные боеприпасные испытательные полигоны России" с 10 января 2023 года.

3. Разместить данное Распоряжение на официальном сайте города Нижний Тагил.

4. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя Главы
Администрации города по социальной политике В.Г. Сурова.

Глава города
В.Ю.ПИНАЕВ

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=332100
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=341585&dst=100027